UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS

EDITAL PARA DOCÊNCIA VOLUNTÁRIA DE PÓS-GRADUANDO 002/2023

RESULTADO FINAL

  O Chefe do Departamento de Gestão Educacional, Teorias e Práticas de Ensino, Prof.Carlos Betlinski, nos termos a resolução CEPE nº

268, de 12 de junho de 2018, faz saber o resultado final de Docência Voluntária, do primeiro semestre letivo de 2023, conforme segue:

 Lavras, 30 de Maio de 2023

Carlos Betlinski
Chefe em exercício

Departamento de Gestão Educacional, Teorias e Práticas do Ensino
FAELCH/UFLA

Disciplina Matricula Situação Observação
GPE 105 -  Metodologia do Ensino de História e Geografia 2023160004 Aprovado (a) ---

		2023-05-31T09:38:46-0300